令和 1年 11月 25日

台東区テニス協会加盟クラブ所属会員の皆様

台東区テニス協会

40 周年記念事業

実行委員会・記念誌組み一同

拝啓、日頃は台東区テニス協会にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

40 周年記念事業のひとつとして、40 周年記念誌を発行致します。

実行委員会（記念誌組み）としましては、完成した記念誌は少しでも多くの会員の方に、

ご覧頂きたいという思いの下、作成に取り組んでおります。

現在、発行部数確定の為、各クラブのご担当者（実行委員）に、ご購入部数の取り纏めを、

お願いしておりますので、記念誌をご希望の方は、各クラブ・ご担当者まで、入手希望の

旨をお伝え頂きます様、宜しくお願い致します。

                           敬具

～台東区テニス協会・40 周年記念誌～

■主な掲載記事（予定）

・クラブ紹介

・年間行事（各大会、新年会、指導者講習会等）

・大会成績

・加盟クラブ変遷、役員変遷

・40 周年事業（花やしき、記念大会、記念式典）他

（A4 版、52 頁）

■ご購入部数ご回答期限

 2019 年 12 月 16 日（月）

■価格

 1 部 200 円

■発行日（お渡し日）

 2020 年 4 月 ※2020 年度 テニス協会総会にてお渡し予定

以上